Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA RERRATIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 019/2022/MTPREV

PROCESSO N°: MTPREV-PRO-2022/05150

PARTES: Mato Grosso Previdência - MTPREV e a empresa EQUIPE DE ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA.

OBJETO: O objeto do presente Termo de Rerratificação tem por finalidade alterar a CLÁUSULA SEGUNDA, subitem 2.2 do
Contrato 019/2022/MTPREV, no dispositivo delineado abaixo:

Onde se lê:

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 1.501.183,14 (um milhão, quinhentos e um mil, cento e oitenta e três reais e quatorze
centavos).

Leia-se:

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$ 1.406.343,64 (um milhão, quatrocentos e seis mil, trezentos e quarenta e três reais e
sessenta e quatro centavos).

Cuiabá, 24 de outubro de 2022.

ASSINAM:

ELLITON OLIVEIRA DE SOUZA - DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDÊNCIA/MTPREV -
CONTRATANTE

DAOUD MOHD KHAMIS JABER ABDALLAH - REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78485263

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:02:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial